

Valgkomiteens innstilling til årsmøte 31.01.2024

Verv	Navn	Tidsrom	Valgkomiteens innstilling
Leder	Lynette Frøyhov	På valg for 2 år	Gjenvelges
Nestleder	Tonje H. Syverud	Ikke på valg	
Kasserer	Tom K. Kvernhaugen	På valg for 2 år	Gjenvelges
Opplæringsansvarlig	Trond Bergli	Er ikke på valg, men sitter frem til 31.07.23	Hanne Gundersen fra 01.08.24 til 01.02.25
Kontaktperson for mangfold og inkludering (styremedlem)	Nazik Muhammad	På valg for 2 år	Gjenvelges
Styremedlem fra YSHS	Janne Hals	På valg for 2 år	Tonje Lyngstad Hansen innstilles som styremedlem for YSKKO
Ungdomstillitsvalgt	Patrick Habiyambere		Styret får fullmakt
Ungdomsutvalg	Christoffer Unes	På valg for 2 år	Gjenvelges
Ungdomsutvalg	Styret får fullmakt		Styret får fullmakt
Pensjonisttillitsvalgt/leder for pensjonistutvalget	Wenche Lysaker	På valg for to år	Janne Olsen innstilles
Medlem pensjonistutvalget	Wenche Lysaker	På valg for 2 år	Wenche Lysaker innstilles
Medlem pensjonistutvalget	Torill Torgersen	På valg for 2 år	Gjenvelges
Medlem pensjonistutvalget	Bjørg Pedersen	Ikke på valg	
Medlem pensjonistutvalget	Dan Didriksen	På valg for 2 år	Wenche Lindstad innstilles
Medlem pensjonistutvalget	Hilde Flåm	På valg for 2 år	Gjenvelges

Medlem pensjonistutvalget	Vidar Bollum	På valg for 2 år	Gjenvelges
Medlem pensjonistutvalget	Anne-Brith Bjerke	På valg for 2 år	Gjenvelges
Yrkesseksjonsleder YKA	Heidi Lynnebakken	På valg for 2 år	Gjenvelges
Yrkesseksjonsmedlem YKA	Lynette Frøyhov	Ikke på valg	
Nestleder/yrkesseksjonsmedlem YKA	Eirik Strand	Ikke på valg	
Yrkesseksjonsmedlem YKA	Hanne Østlyng	På valg for 2 år	Styret får fullmakt
Yrkesseksjonsleder YHS	Tonje H. Syverud	Ikke på valg	
Yrkesseksjonsmedlem YHS	Martine Bjella	Ikke på valg	
Nestleder/yrkesseksjonsmedlem YHS	Rebecca Eugenie Karlsen	Ikke på valg	
Yrkesseksjonsmedlem YHS	Janne Hals	Ikke på valg	
Yrkesseksjonsmedlem YHS	Nina Bækken	Ikke på valg	
Yrkesseksjonsleder YST	Grethe Johnsrud	Ikke på valg	
Nestleder/yrkesseksjonsmedlem YST	Roland Fischer	På valg for 2 år	Gjenvelges
Yrkesseksjonsmedlem YST	Jon Arne Berntzen	Ikke på valg	
Yrkesseksjonsmedlem	Styret får fullmakt		Styret får fullmakt
Seksjonsleder YKKO	Kristin Vardenær	På valg for 2 år	Gjenvelges
Yrkesseksjonsmedlem YKKO	Hanne Gundersen	På valg for 2 år	Gjenvelges
Yrkesseksjonsmedlem YKKO	Nazik Muhammad	På valg for 2 år	Gjenvelges
Revisor	Øyvind Bognø	På valg for 2 år	Gjenvelges
Revisor	Marius Ekholdt	Ikke på valg	
Vara revisor	Nils Øyvind Dieseth	Ikke på valg	

Valgkomite	Grethe Johnsrud	På valg for 1 år YST	Gjenvelges
	Kristin Vardenær	På valg for 1 år YKKO	Gjenvelges
	Heidi Lynnebakken	På valg for 1 år YKA	Gjenvelges
	Tonje Syverud	På valg for 1 år YHS	Gjenvelges
	Wenche Lysaker	På valg for 1 år	Janne Olsen innstilles

ÅRSMØTETS VEDTAK TIL MEDLEMMER I FAGFORBUNDET NITTEDAL 2024

Styret gis fullmakt til å opprette/nedlegger verv i perioden etter behov.

Årsmøtets vedtak til andre verv:

LO, Nedre Romerike:

Vi har ikke kommet i mål med å finne noen her. Styret jobber videre med saken etter årsmøte.

Representantskapet i Fagforbundet Viken:

3 repr. i Representantskapet: Trond Bergli, Heidi Lynnebakken og Tonje Syverud

Lynette Frøyhov fra Fagforbundet Nittedal sitter for tiden i fylkesstyret.

Heidi Lynnebakken velges frem til 31.07.24. Tonje Lyngstad Hansen velges fra 01.08.24 til 01.02.25.

Hele styret er vara til representantskapet.

Styret gis fullmakt til å supplere i verv i perioden.